






Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

 40 ZULHERMAN

 2 Selasa

5 Okt 2021

Pengantar Metode Penelitian  40 ZULHERMAN

 3 Selasa

12 Okt 2021

kONSEP METLIT  35 ZULHERMAN

 4 Selasa

19 Okt 2021

Menentukan masalah penelitian  40 ZULHERMAN

 5 Selasa

26 Okt 2021

Research Gap  40 ZULHERMAN

 6 Selasa

2 Nov 2021

Gap dalam peneitian  40 ZULHERMAN

 7 Selasa

9 Nov 2021

Gap dalam penelitian  40 ZULHERMAN

 8 Selasa

16 Nov 2021

U T S  40 ZULHERMAN
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 9 Selasa

30 Nov 2021

Jenis-jienis penelitian kuantitaif  40 ZULHERMAN

 10 Selasa

7 Des 2021

Bab 1 latarbelakang  40 ZULHERMAN

 11 Selasa

14 Des 2021

metode kuantitatif  40 ZULHERMAN

 12 Selasa

21 Des 2021

proposal penelitian bab 1  40 ZULHERMAN

 13 Selasa

28 Des 2021

bab 2  40 ZULHERMAN

 14 Selasa

4 Jan 2022

bab 2  40 ZULHERMAN

 15 Selasa

11 Jan 2022

Proposal skripsi bab 3  40 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025001 RAFA THIRAFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025006 SYAFIRA AINIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901025011 DINAR PRASETYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901025037 ANGGUN NIMA QURROTA AYUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901025051 CHOLIPAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901025063 NANDA SILVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901025073 MUHAMAD FATHUL BARY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901025075 NISRINA NAULI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901025085 NOVA IRAWAN PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025087 PUTERI FADHILLAH AMROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025116 PUTRI CAHYA KUNCORO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025121 DIVA FADILLAH AQHMAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901025135 HAFNY LUTFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901025157 FEBY NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901025169 NUR FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901025171 DESTI RHOMADIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901025176 SEKAR REVIYANA LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025183 FEBRIYANI RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025195 VIA IVANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901025206 FADHILA KHALDANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901025207 DIAH ANJANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1901025219 DWI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901025231 FAZA MAFTA FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901025265 SITI AISYAH QURROTU AYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901025277 ZULFA MADSUDI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 1901025279 ELIZA DWI CAHYANTI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 27 1901025284 SITI NUR KHAMDIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901025289 ZAHRAH KHOLIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901025291 AZAHRA KHANA MANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901025303 JIHAN NABILLAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 31 1901025327 PUTRI DWI WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901025339 KHOIRIA TRIANA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1901025344 INESHA AUDIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901025349 BRIAN ARIF KUSUMA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 35 1901025362 FADILA AYU KUSUMANINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901025374 RIZKY HARDIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1901025380 SALMA RACHMADHINA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1901025423 INDAH DWI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1901025435 ADIRA FITRINANDA ACHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1901025442 ANISA FARASITA DEVI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  35  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40
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N.Aktif

 1 1901025001 RAFA THIRAFI  81 81  90 A 85.50

 2 1901025006 SYAFIRA AINIYYAH  81 81  90 A 85.50

 3 1901025011 DINAR PRASETYO  81 81  80 A 80.50

 4 1901025037 ANGGUN NIMA QURROTA AYUN  80 81  90 A 85.20

 5 1901025051 CHOLIPAH  78 81  70 B 74.60

 6 1901025063 NANDA SILVIANA  85 81  90 A 86.70

 7 1901025073 MUHAMAD FATHUL BARY  79 81  80 B 79.90

 8 1901025075 NISRINA NAULI  78 81  90 A 84.60

 9 1901025085 NOVA IRAWAN PUTRA  50 81  70 C 66.20

 10 1901025087 PUTERI FADHILLAH AMROH  80 81  81 A 80.70

 11 1901025116 PUTRI CAHYA KUNCORO  70 81  70 B 72.20

 12 1901025121 DIVA FADILLAH AQHMAR  70 81  83 B 78.70

 13 1901025135 HAFNY LUTFIANA  73 81  90 A 83.10

 14 1901025157 FEBY NUR AFIFAH  75 81  83 A 80.20

 15 1901025169 NUR FAUZIAH  72 81  70 B 72.80

 16 1901025171 DESTI RHOMADIYAH  80 81  83 A 81.70

 17 1901025176 SEKAR REVIYANA LARASATI  85 81  90 A 86.70

 18 1901025183 FEBRIYANI RACHMAN  85 81  90 A 86.70

 19 1901025195 VIA IVANI  85 81  90 A 86.70

 20 1901025206 FADHILA KHALDANIA  85 81  87 A 85.20

 21 1901025207 DIAH ANJANI PUTRI  85 81  90 A 86.70

 22 1901025219 DWI RAHAYU  82 81  83 A 82.30

 23 1901025231 FAZA MAFTA FADILLAH  85 81  83 A 83.20

 24 1901025265 SITI AISYAH QURROTU AYUNI  81 81  81 A 81.00

 25 1901025277 ZULFA MADSUDI  85 81  88 A 85.70

 26 1901025279 ELIZA DWI CAHYANTI  80 81  80 A 80.20

 27 1901025284 SITI NUR KHAMDIAH  85 81  90 A 86.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1901025289 ZAHRAH KHOLIDAH  80 81  81 A 80.70

 29 1901025291 AZAHRA KHANA MANTIKA  80 81  78 B 79.20

 30 1901025303 JIHAN NABILLAH  80 81  70 B 75.20

 31 1901025327 PUTRI DWI WULANDARI  83 81  85 A 83.60

 32 1901025339 KHOIRIA TRIANA SARI  84 81  70 B 76.40

 33 1901025344 INESHA AUDIA PUTRI  85 81  90 A 86.70

 34 1901025349 BRIAN ARIF KUSUMA  82 81  80 A 80.80

 35 1901025362 FADILA AYU KUSUMANINGTYAS  85 81  83 A 83.20

 36 1901025374 RIZKY HARDIANTI  85 81  90 A 86.70

 37 1901025380 SALMA RACHMADHINA AULIA  85 81  90 A 86.70

 38 1901025423 INDAH DWI LESTARI  85 81  70 B 76.70

 39 1901025435 ADIRA FITRINANDA ACHMAD  80 81  90 A 85.20

 40 1901025442 ANISA FARASITA DEVI  80 81  70 B 75.20

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd


	sk mengajar zulherman 2021_001.pdf (p.1)
	sk mengajar zulherman 2021_002.pdf (p.2)
	sk mengajar zulherman 2021_003.pdf (p.3)

